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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 05.01.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 16/21               

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,Dostawę wyrobów medycznych i środków ochrony  osobistej do  apteki szpitalnej w podziale  na zadania”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Pakiet 18 

Czy Zamawiający dopuści. Produkty pakowane a 1 sztuk w opakowanie papier- folia. Karton 50 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe cechy asortymentu zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Pakiet 18 

Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe cechy asortymentu zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

Zadanie nr 7, poz. 1-2

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z zakończeniem micro point, bez opisu „dwuwklęsła”, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 4

Zadanie nr 7, poz. 1-2

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy pakowane standardowo, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 5

Zadanie nr 19, poz. 1-6

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 6- uszczelki 

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw dla pakietu  nr 6 do 7 dni roboczych od złożenia zamówienia? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 6- uszczelki 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 w poz. 1 i 2 uszczelek do trokarów typu pokrywka, która nie podlega ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. z 2019 poz.175 z późn. zm.) a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 8

Zadanie 11, pozycja 1 - Czy Zamawiający wymaga aby czystość mikrobiologiczna myjki potwierdzona była badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

TAK

Pytanie nr 9

Zadanie 11, pozycja 1 - Czy Zamawiający wymaga myjek produkowanych zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty)? 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Tak. Zamawiający wymaga myjek produkowanych zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015
Pytanie nr 10

Zadanie 12, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści lusterko laryngologiczne o średnicy 19mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 11

Zadanie 12, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestawy laryngologiczne w opakowaniach a’50szt. z przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 12

Zadanie 12, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestawy laryngologiczne ze szpatułką o długości 17cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 13

Zadanie 14, pozycja 1,2 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp z pojedynczą skalą pomiarową? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 14

Zadanie 14, pozycja 3-6 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z pojedynczą skalą pomiarową, pojedynczym zabezpieczeniem przed wypadnięciem tłoka z kolorystycznym oznaczeniem na opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 15

Zadanie 15, pozycja 1-7 - Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne od rozmiaru 0,45 do 1,2 tylko z ostrzem długościętym? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 16

Zadanie 15, pozycja 2 - Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 0,6x25mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 16: 

Tak. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 17

Zadanie 16, pozycja 1,2 - Czy Zamawiający dopuści przedłużacze do pomp o długości 150cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 17: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 18

Zadanie 17, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 45x43mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 19

Zadanie 18, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 19: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 20

Zadanie 18, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne w jednym kolorze – niebieskim? 

Odpowiedź na pytanie nr 20: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 21

Zadanie 18, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne w opakowaniu jednostkowym foliowym a’1szt i kartonie zbiorczym a’50szt? 

Odpowiedź na pytanie nr 21: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 22

Zadanie 21, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek na kleju akrylowym? 

Odpowiedź na pytanie nr 22: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 23

Zadanie 21, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek sklasyfikowany w klasie I sterylnej? 

Odpowiedź na pytanie nr 23: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 24
Zadanie 23, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 24: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 25
Dotyczy zadania nr 19:

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie:
1. w pozycji nr 3 z igła 48 mm wzmocnioną tj. odporniejszą na złamania i wygięcia w trudnych warunkach operacyjnych, z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów,

2. w pozycji nr 3 z igłą 50 mm o długości nici 100 cm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź na pytanie nr 25: 

Ad.1 Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Ad.2 Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 26

Zadanie 2 poz. 1

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z rezerwuarem o poniższym opisie:

- wykonane z medycznego PVC

- jeden bezpieczny zawór otwarty

- posiada regulowany metalowy klip na nos

- regulowane elastyczne mocowanie z tyłu głowy

- maska zapewnia wysokie stężenie tlenu, otwory boczne maski z zastawką jednokierunkową

- dren długości 2 metry

- pojemność worka (rezerwuar) około 1 000 ml

- sterylizowane tlenkiem etylenu

- pakowane w opakowanie foliowe
Odpowiedź na pytanie nr 26: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 27

Zadanie 14 poz. 3-6

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzoną o min. 20% skalą pomiarową?

Odpowiedź na pytanie nr 27: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 28

Zadanie 14 poz. 3-6

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek posiadających podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka?
Odpowiedź na pytanie nr 28: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 29

Zadanie 15 poz. 2

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 0,6x30mm?

Odpowiedź na pytanie nr 29: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 30

Zadanie 18 poz.1

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na ubrania operacyjne o poniższym opisie:

- 40 g/m2 material SMS bez strzępień

- kolor niebieski

- 3 kieszenie

- spodnie wyposażonę w gumkę

- bluza z krótkim rękawem

- dekolt V obszyty lamówką

- antystatyczny

- oddychający

- odporny na penetrację cieczy

- odporny na rozciąganie

- dostępne rozmiary: S-XXL

Odzież medyczna jest pakowana pojedynczo w torebki foliowe. 

1 opakowanie zbiorcze zawiera 60 szt.
Odpowiedź na pytanie nr 30: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 31

Zadanie 23 poz. 1

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków o poniższym opisie:

Okrągły czepek damski, wykończony gumką, dobrze przepuszcza powietrze, duża średnica pozwala z łatwością schować także długie włosy. Materiał: włóknina polipropylenowa:

- czepek 24 ‘’ gramatura 12 g/m2  kolor niebieski
Odpowiedź na pytanie nr 31: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 32

1. W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-350C, igieł, cewników, zgłębników 5-370C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-400C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów. 

2. Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

3. Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?
4. Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedź na pytanie nr 32: 

Ad. 1 i 2 – Za transport odpowiedzialny jest dostawca
Ad. 3 – Zamawiający nie wymaga

Ad. 4 – Zamawiający nie wyklucza

Pytanie nr 33
Pakiet 18, poz. 1

Proszę o dopuszczenie ubrań wykonanych z włókniny w kolorze niebieskim.

Odpowiedź na pytanie nr 33: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe cechy asortymentu zgodnie z SWZ
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



